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Tampereen kaupunki 

Y-tunnus 0211675-2 

Kaupunkiympäristön palvelualue 

Frenckellinaukio 2, PL 487 

33101 TAMPERE  

 

Kaupungin yhdyshenkilönä toimii viherasiantuntija Kirsi 

Mäntysaari-Ukkola (044–4235778). 

 

Tampereen Infra Oy 

Y-tunnus 3022425-9 

Patamäenkatu 18 

33900 TAMPERE  

 

Tampereen Infra Oy:n edustajana sopimusasioissa sekä 

ensisijaisena yhdyshenkilönä toimii työpäällikkö Pentti Katajisto 

(050-5215009). 

 

03 Hardline ry 

Y-tunnus 3426569-9 

c/o Ilari Vainiomäki  

044-0200036 

Tarmonkatu 7 A 1 

33900 Tampere 

ilarivainiomaki@outlook.com 

 

Yhdistyksen edustajana sopimusasioissa toimii puheenjohtaja 

Ilari Vainiomäki (044-0200036). Yhdistyksen toimintaan liittyvissä 

asioissa yhdistyksen edustajina toimivat lisäksi sihteeri Eetu 

Partala 040 0340313. 

Sopimuskohteena on Tampereen kaupungin omistaman 

Hervannan rinteiden maa-alueella sijaitsevien 

maastopyöräratojen hallinnointi, tarkastustoiminta sekä 

kunnossapitotyöt. Maastopyöräratojen hallinnoinnista vastaa 
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Tampereen kaupunki. Tampereen Infra Oy vastaa 

tarkastustoiminnasta sekä kunnossapitotöistä. Yhdistyksen osalta 

vastuu rajautuu yhdistyksen järjestämään toimintaan ja 

tapahtumiin, yhdistyksen suorittamiin kunnossapitotöihin 

yhdessä muiden sopijaosapuolten kesken sekä pääkäyttökaudella 

tehtäviin viikoittaisiin silmämääräisiin tarkastuksiin.  

 

Sopimuksen piiriin kuuluu: 

 

Hervannan rinteet, Turtolankatu 50, 33710 Tampere 

Tällä sopimuksella sovitaan Tampereen kaupungin, Tampereen 

Infra Oy:n ja 03 Hardline ry:n vastuista maastopyöräratoja 

koskien. Sopijaosapuolten tavoitteena on kehittää kohteesta 

maastopyöräilypuisto, huomioiden eri kohderyhmiä ja 

taitotasoja. Sopimuksen osa-alueet muodostuvat kohteen 

hallinnoinnista, tarkastustoiminnasta, kunnossapitotöistä sekä 

turvallisuustoimista.  

 

Sopimuksen liitteenä toimitetaan vastuunjakotaulukko (liite 1), 

joka tarkentaa sopijaosapuolten vastuita ja jossa sovitaan 

tarkemmin yhteistyön järjestämisestä, yhteisistä katselmuksista 

sekä turvallisuusasioiden päivitystarpeesta. 

 

Sopimuksella ja sen liitteillä ei muuteta Tampereen kaupungin ja 

Infra Oy:n solmiman (2.12.2022) yleisten alueiden kunnossapidon 

palvelusopimuksen ehtoja, vastuita ja velvollisuuksia. 

Sopimuksen kohteena olevan Hervannan rinteiden maa-alueen 

omistaa Tampereen kaupunki. Maastopyöräilyradat ovat kaikille 

avoin ja ilmainen harrastuspaikka. 03 Hardline ry vastaa 

maastopyöräratojen suunnittelusta, käytöstä, kunnossapidosta ja 

turvallisuudesta siten, kuin tässä sopimuksessa ja 

sopimusliitteissä sovitaan. 

 

Kaikista alueella järjestettävistä tapahtumista haetaan 

tapahtumalupa, jonka yhteydessä sovitaan maksuista ja 

tapahtumaehdoista. 
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Tämä sopimus tulee voimaan, kun Tampereen kaupungin 

sopimusta koskeva päätös (TRE:2631/10.03.00/2024) on saanut 

lainvoiman ja sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet tämän 

sopimuksen. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen 

irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. Irtisanomisilmoitus on 

tehtävä kirjallisesti kaikille sopijaosapuolten yhteyshenkilöille.  

Sopijaosapuolella on oikeus purkaa sopimus, mikäli toinen 

sopijaosapuoli tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella rikkoo 

tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan eikä kirjallisesti 

ilmoitetusta purkamisen uhasta huolimatta korjaa 

sopimusrikkomustaan kohtuullisessa ajassa. 

Vastuunjako koskien turvallisuus- ja tarkastustoimintaa on 

esitetty sopimuksen liitteenä olevassa vastuunjakotaulukossa 

(liite 1). 

Tampereen kaupunki ja Tampereen Infra Oy vastaavat 

maastopyöräratojen konetöitä vaativasta rakenteellisesta 

korjauksesta. Korjaustyöt valmistellaan yhteistyössä 03 Hardline 

ry:n kanssa alla mainittujen periaatteiden mukaisesti. 

 

Rakenteellisten korjausten keskeiset periaatteet: 

 

● 03 Hardline ry avustaa suunnitelmien teossa, millä 

varmistetaan alueen soveltuvuus maastopyöräilyyn. 

● 03 Hardline ry tarjoaa rakenteelliseen korjaukseen 

työnaikaista avustavaa ohjausta, jolla varmistetaan edellä 

mainittu esteiden rakenteellinen soveltuvuus 

maastopyöräily toimintaan. 

● Tampereen Infra Oy:n ja Tampereen kaupungin 

keskinäiset kustannusvastuut määräytyvät osapuolten 

välisen kunnossapidon palvelusopimuksen mukaisesti.  

● 03 Hardline ry voi tarjota talkootyötä tai erilliseen 

tarjoukseen perustuen korjaustöiden tueksi yhdistyksen 



 

Maastopyöräratojen huolto- ja 

käyttösopimus 

 5 (6) 

 

 

 

 

 

 

 
 

voimin tehtäviä työvaiheita. Kaikista mahdollisista 

materiaalihankinnoista, konekalustosta ja laskutettavasta 

työstä sovitaan kirjallisesti erikseen. Tarjoukset osoitetaan 

Tampereen Infra Oy:lle, yhteyshenkilönä Pentti Katajisto. 

● Tampereen kaupunki päättää ja vastaa investointeina 

toteutettavista töistä, kuten laajennuksista ja 

peruskunnostuksista, hankesuunnittelusta ja 

toteutuksesta. 

 

Tarvittavien korjaustöiden toteuttamisesta sopijaosapuolet 

sopivat erikseen kirjallisesti. 

Yhdistys vastaa töidensä työsuojelusta sekä työntekijöiden 

vakuutuksista ja perehdytyksistä. Yhdistyksellä on 

talkoovakuutus, joka kattaa talkootyöt. 

 

Yhdistys toimittaa kaupungin ja Tampereen Infran edustajalle 

voimassa olevat vakuutustodistukset. 

Tämä sopimus on laadittu kolmena (3) samansisältöisenä 

kappaleena, yksi kullekin sopijaosapuolelle. Kappaleet on 

allekirjoitettu sähköisesti. 

 

 

 

 

 

 

LIITTEET 

Liite 1  Vastuunjakotaulukko ja yhteystietolista 2024 

Liite 2  Taulukkopohja – maastopyöräilyalueen silmämääräiset tarkastukset 

Liite 3 Yleisten alueiden toimintapaikkojen turvallisuusasiakirja 2021: 

https://www.tampere.fi/sites/default/files/2022-

06/yleistenalueidenturvallisuusasiakirja2021.pdf 
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Yleisten alueiden toimintapaikkojen turvallisuusasiakirja 2021 – liitteet: 

https://www.tampere.fi/sites/default/files/2022-

06/yleistenalueidenturvallisuusasiakirja2021_liitteet.pdf 

Liite 4  Vakuutustodistukset  

 


